平成 23 年９月 27 日

 各   位

          会社名  日 本 ガ イ シ 株 式 会 社

                            （登記社名 日本碍子株式会社）

             代表者名 代表取締役社長       加藤 太郎

                            （コード番号 ５３３３）

                            （東証・名証各第１部）

                    問合せ先 取締役常務執行役員 財務部長 坂部 進

                             電話 ０５２（８７２）７２３０

当社子会社（エナジーサポート株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるエナジーサポート株式会社は、平成 23 年５月 12 日に公表いたしまし

た平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想数値を添付資料の通

り修正いたしましたのでお知らせ致します。

 以 上

各　位

上場会社名　エナジーサポート株式会社

代表者名　取  締  役  社  長　　　吉村 亜東司

コード番号　6646 名証二部・大証二部

問合せ先　常務取締役管理本部長　　村 山 幹 樹

（ＴＥＬ　0568－67－0851）

当社の親会社　日本ガイシ株式会社

代表者名　取  締  役  社  長　　　加 藤 太 郎

コード番号　5333 東証一部・名証一部

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２３年５月１２日に公表いたしました業績予想を下記のとおり

修正いたします。

１．平成２４年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

　　（平成２３年４月１日～平成２３年９月３０日）

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

6,210 20 60 30 1.32

6,800 270 310 240 10.57

590 250 250 210 －

9.5% － 416.7% 700.0% －

6,746 223 299 231 10.18

２．平成２４年３月期通期連結業績予想数値の修正

　　（平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日）

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

12,800 150 220 170 7.49

13,400 370 430 330 14.54

600 220 210 160 －

4.7% 146.7% 95.5% 94.1% －

14,278 474 589 317 14.00

３．修正の理由

　　東日本大震災が業績に与える影響につきまして、売上高への影響が比較的軽微に止まったこと、

　　また当社としてもサプライチェーンの早期回復に努めたことなどによりまして、第２四半期累

　　計、通期ともに平成２３年５月１２日に公表いたしました予想数値に対し、増収増益を見込ん

　　でおります。

（注記）

　　上記の予想は、発表日現在で得られた情報に基づき作成したものであり、不確定要素を含んで

　　おります。従いまして、実際の業績は、状況の変化によって予想数値と異なる場合があります。

以上

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

今回修正予想（Ｂ）

売上高 営業利益 経常利益

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成２３年３月期第２四半期)

前回発表予想（Ａ）

四半期純利益営業利益 経常利益売上高

(ご参考)前期実績
(平成２３年３月期）

今回修正予想（Ｂ）

平成23年9月27日

業績予想の修正に関するお知らせ

記

増 減 率（  ％  ）

増 減 額（Ｂ－Ａ）

増 減 額（Ｂ－Ａ）

増 減 率（  ％  ）

- 1 -

	エナジス業績修正
	業績予想の修正に関するお知らせ110926.pdf